[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2021 г.

	№
	236

О внесении изменений в

постановление от 22.11.2010 № 1981

 В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г. Канска от 22.11.2010 № 1976 «О жилищной комиссии администрации города Канска»,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава г. Канска, Постановляю:

          1. Внести в Постановление администрации г. Канска от 22.11.2010 № 1981 «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации города Канска»  СЛЕДУЮЩИЕ изменения:

           1.1. Приложение  к постановлению администрации города Канска  от 22.11.2010 № 1981 «О внесении изменений в постановление от 22.11.2010 № 1981» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестеровой) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н.Иванца.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев
                                         Приложение

                                         к постановлению администрации

                                            города Канска от 26.03.2021 № 236
СОСТАВ

жилищной комиссии по решению жилищных вопросов

Председатель комиссии:

Иванец Петр Николаевич                - первый заместитель главы   города

                                                            по вопросам жизнеобеспечения

Заместитель председателя

комиссии:

Боборик Максим Владимирович    - руководитель УС и ЖКХ

                                                           администрации г. Канска
Секретарь комиссии:

Коростелева Жанна Валерьевна       - главный специалист отдела по учету

                                                             и муниципальному жилищному

                                                             контролю   УС и ЖКХ

                                                             администрации г. Канска

Члены комиссии:

Ветрова Юлия Викторовна               - начальник юридического отдела

                                                              администрации г. Канска

                                                            - консультант юридического отдела

Никакошева Мария Юрьевна            - заместитель руководителя КУМИ

                                                              г. Канска
Дудина Ирина Леонидовна                  - главный специалист-эксперт отдела по
                                                              работе с ветеранами и инвалидами
                                                              ТО КГКУ "УСЗН" по г. Канску и

                                                               Канскому району
                                                              (по согласованию)
Герасимова Евгения Георгиевна        - председатель территориальной

                                                              городской        организации

                                                              профсоюза   работников

                                                              здравоохранения (по согласованию)

Смирнова Татьяна Анатольевна        - председатель профсоюза работников
                                                              образования г. Канска

                                                              (по согласованию)